Modell 06

Briefkastenanlagen, Schaukasten, Stelen, Beschilderung, Paketfachanlagen, Sonderanlagen

PLANUNGSUNTERLAGEN

Briefkasten &
Briefkastenanlagen



06 - Stelen Stelen - 06

JU-First Class-Stelen — fiir einen erstklassigen Auftritt

Unsere Stelen sind in vier Bautiefen und zwei Standardbreiten erhéltlich. Sie eignen sich hervorragend als zusatzliche
Werbeflache direkt oder etwas versetzt zu Ihrem Geb&ude. Ein Blickfang in hochster Qualitat. Kombiniert mit unseren
Avantgarde-Briefkasten und vielen weiteren Komponenten gestalten Sie fiir jeden Anwendungszweck die optimale
Losung.

Merkmale:

- Geh&use aus geschliffenem Edelstahl oder Aluminium, aus einem Stiick gefertigt

- Diebstahlgesicherte riickseitige Entnahmetiire mit Zylinderschléssern

- Unsichtbare Befestigung der Bodenplatte und bequemer Anschluss der Komponenten (iber die Riickseite moglich
- Beschriftungen & Logos siehe Seite 173

- Einbaukomponenten wie Kameras, Fingerprints, etc. von nahezu allen Herstellern integrierbar

Abb. 76/1

First Class Stele Modell 06-150 Abb. 77/1 Abb. 77/2
Briefkasten 06-300
S/K-Fach mit Sprechsieb 21-174

Klingelknopf 21-216FR First Class Stele Modell 06-150

Namensschild 21-134 Briefkasten 06-100

Einlage Lichtsymbol 21-147 S/K-Fach mit Sprechsieb 21-174, 21-147

Klingelknopf 21-216FW Klingelknopf 21-216FW

Namensschild 21-134 Namensschild 21-134

Modulvorbereitung fiir bauseits zu liefernde Module (Fingerprint/Kamera) Modulvorbereitung fiir bauseits zu lieferndes Modul (Kamera)

LED Balkenleuchte 21-850 Folienbeschriftung



06 - Stelen Stelen - 06

Stelen Bautiefe 112 mm Stelen Bautiefe 152 mm
MaBe (B-H-T): 200-1200/1700-112 mm MaBe (B-H-T): 500-1200/1400/1700/1900-152 mm
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Abb. 78/1 Abb. 78/2 Abb. 79/1 Abb. 79/2



06 - Stelen Stelen - 06

Stelen Bautiefe 282 mm Stelen Bautiefe 382 mm
MaBe (B-H-T): 500-1200/1400/1700/1900-282 mm MaBe (B-H-T): 500-1200/1400/1700/1900-382 mm
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Bautiefe Aluminium 06-280 06-281 06-282 06-283 Bautiefe Aluminium 06-380 06-381 06-382 06-383
282mm Edelstahl 06-280E 06-281E 06-282E 06-283E 382mm Edelstahl 06-380E 06-381E 06-382E 06-383E
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Abb. 80/1 Abb. 80/2 Abb. 81/1 Abb. 81/2
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Keine Werbung

Werbung, ja bitte!

Keine Werbung

D

Stelen
Zubehor

Artikel

Sprechsieb

Klingelknopf

Klingelknopf

Klingelknopf

Klingelknopf

Namensschild

Namensschild

Namensschild

Namensschild

Einlegeschild

Einlegeschild

Einlegeschild

Einlegeschild

Einlegeschild

Einlegeschild

Bestell-
nummer

21-174

21-216FE

21-216FW

21-216FB

21-216FR

21-134

21-134E

21-134EV

21-134RP

21-146RP

21-146E

21-146EV

21-147RP

21-147E

21-147EV

Stelen
Zubehor

Artikel

Briefkasten

Briefkasten

Briefkasten

Briefkasten

Briefkasten

Briefkasten

LED-Balkenleuchte

Infomodul

MaBe in m
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Bestell-
nummer

06-100

06-100E

06-300

06-300E

06-700

06-700E

06-720

06-720E

06-500

06-500E

06-520

06-520E

21-850

21-850E

21-690
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Briefkasten &

Briefkastenanlagen

JU-Metallwarenfabrik GmbH
Landauer Str. 14, 21-23

74582 Gerabronn

+49 (0) 7952 603 - 0

+49 (0) 7952 603 - 102
info@ju-briefkasten.com

www.ju-briefkasten.com

JU-Metalltechnik GmbH
Hoymer Str. 10

06469 Seeland/OT Nachterstedt
+49 (0) 34741 933 - 0

+49 (0) 34741 933 - 10
info@ju-briefkasten.com

www.ju-briefkasten.com

JU-Systemtechnik GmbH
Landauer Str. 14, 21-23

74582 Gerabronn

+49 (0) 7952 926 - 074

+49 (0) 7952 926 - 154
info@ju-systemtechnik.com

www.ju-systemtechnik.com

Decayeux GmbH
Gewerbepark Seedoche 7
14806 Bad Belzig

+49 (0) 3384197 -0
+49 (0) 33841 97 - 100
info@ju-briefkasten.com

www.ju-briefkasten.com

© Giindisch & Friends Werbeagentur UG | www.gundf.de



